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Det är underläge i kvalspelet för LIF Lindesbergs damer. I torsdagens
hemmamöte med AIK föll brandgult med 15-20, något som ger Solnalaget
fördel i dubbelmötet. På måndag om två veckor spelas returen och LIF siktar
då på att hämta upp avståndet.

Kvalspelet mot division 1 tog på torsdagen sin början för LIF Lindesbergs damer. Laget
har stormat fram genom seriespelet den här säsongen och slutade tvåa, endast en
poäng efter seriesegraren Göksten. Nu väntade klassiska AIK i ett dubbelmöte i kvalet,
där LIF inledde på hemmaplan.

Matchen i Arenan började i en tät stil, där målen var få. Defensivt stod LIF upp väl, men
framåt gick det tyngre och AIK drog tidigt ifrån med ett par bollar. Den ställningen stod



sig och i halvtid var siffrorna 6-9 till gästerna, som så långt stängt ner den brandgula
offensiven.

– Plus att vi gick lite i fällan i anfallsspelet. Vi spelade lite för mycket inåt i banan, och
där var AIK stora och duktiga på att täcka. Vi hade svårt på nio meter, vi borde ha
attackerat mer och arbetat med genombrott, resonerar LIF-tränaren Mikael Martinsson.

I upptakten av andra ökade sedan AIK sin ledning, innan LIF bet tillbaka. Hemmalaget
satte in en högre växel och åt sig upp till 11-14. Det fina flytet som brandgult då var
inne i skulle dock inte ge någon ytterligare effekt.

AIK fick i samma sekvens ett par returmål med sig, samtidigt som LIF inte hade samma
medstuds. Laget nådde därför inte närmare och slutsiffrorna skevs till 15-20. Det ger
AIK fördelen i dubbelmötet, som går vidare med match i Stockholm om en lite mer än
en vecka.

Storpublik: ”Finns ett stort intresse för tjejerna”

– Vi gör väl en okej match. Men det är inte vad som krävs för att vinna en sån här match
mot ett så här pass bra motstånd, summerar Martinsson insatsen.

Tränaren är medveten om att LIF nu har ett tufft utgångsläge framför sig. Returen
spelas måndag den 4:e april, där de brandgula damerna måste hämta upp
femmålsunderläget. Just offensiven och produktionen är det som laget måste veva
igång till bortamötet.

– Vi är i behov av lite enkla kontringsmål, där är vi ganska starka. Men idag gjorde vi
bara ett mål på kontring under hela matchen, förklarar Martinsson och fortsätter.

– Jag tycker att alla i försvarsspelet jobbade väldigt bra. I övrigt tycker jag att alla har
lite mer att ge och det kommer att krävas om vi ska kunna vända på det här.

Förlusten till trots var kvalmötet med AIK en succé ur publikperspektiv. Hela 435
åskådare hade sökt sig till Arenan, en siffra som Martinsson självklart är mycket nöjd
med.

– Väldigt roligt att det kommer så mycket folk! Det visar att det finns ett stort intresse
även för tjejerna.

Matchfakta LIF LIndesberg-AIK:
Resultat: 15-20 (6-9)
Publik: 435
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